
Holz
Bogen vorn recht oder link A oder B

Preis mit
MwSt

Gewicht
Grösse XS

42,00 € 280 g
Bogen hinten recht oder link C oder D
Querholz vorne E
Querholz hinten F
Längsteile recht oder link G1 oder G2

52,00 €
21,00 €

330 g
330 g

24,00 €
21,00 €

350 g
460 g

Gewicht
Grösse S

Gewicht
Grösse M

480 g 510 g
560 g
590 g

640 g
750 g

660 g
720 g

800 g
790 g

Kufe H

Hardware
Bolzen Querholz-Längsteile oder Bogen-Querholz J

9,00 € 120 g

2,20 € 25 g
Überwurfmutter K
Flügelmutter Y
Gummipuffer M 
Rechteckig Haken T

2,20 €
0,55 €

8 g
8 g

8,70 €
2,20 €

15 g
15 g

230 g 300 g

25 g 25 g
8 g
8 g

8 g
8 g

20 g
15 g

20 g
15 g

Rund Haken U
Schiene vorne links M2
Schiene vorne rechts M1
Schiene hinten links N2

2,20 €
12,00 €

5 g
160 g

12,00 €
12,00 €

160 g
170 g

Schiene hinten rechts N1

Geschirr
Brustblatt ohne Halsriemen Q

12,00 € 170 g

42,00 € 140 g

5 g
215 g

5 g
240 g

215 g
225 g

240 g
250 g

225 g 250 g

260 g 260 g
Umgang ohne Halsriemen R
Riemenspannung für Umgang oder Brustblatt
Schweberiemen für Umgand oder Brustblatt
Schulterriem

42,00 €
14,00 €

160 g
40 g

14,00 €
12,00 €

--
50 g

Halteriem mit runden Lederstück (Kruppe)
Bauchgurt (rechten Seite, breit) S1
Bauchgurt (linken Seite, schmal) S2
Karabiner des Geschirrs

35,00 €
22,00 €

50 g
160 g

20,00 €
4,50 €

110 g
50 g

265 g
65 g

265 g
65 g

60 g
--

60 g
--

--
285 g

--
285 g

195 g
75 g

195 g
75 g

Totales Geschirr XS
Totales Geschirr S
Totales Geschirr M

187,00 €
207,00 €

830 g

227,00 €

1555 g
1555 g

1890 g

1890 g

Bestellen 

• Addieren Sie die Preise der verschiedenen Teile

• Hinzufügen das Gewicht der Stücke, fügen Sie 500 g für Verpackung und fragen Sie uns für Kosten

• Schicken Sie uns ein E-mailmit den gewünschten Artikel an
- Überweisen Sie den geschuldeten Betrag auf unser Bankkonto :
- Crédit Agricole Lalbenque (46) - Frankreich - BIC : AGRIFRPP812 - IBAN : FR76 1120 6000 8763 6167 5220 019

• Eine Frage : tel +33 608-27-28-10 oder jacques@randoline.com

Ersatz Teile für Balissandre - Oktober 2025

Der Packsattel Bâlissandre ist mit handelsüblichen Teilen bestückt, als Reparaturwerkzeug benötigen Sie nur einen Schraubenzieher und
einen Schraubenschlüssel. Wenn Sie verlieren oder brechen einen Teil des Packsattels, bestellen Sie mit die Tabelle unten. Ihre Bestel-

lung wird so schnell wie möglich per Post verarbeitet werden

Ich traümte von Freiheit, 
ein kleiner Esel hat sie mir gegeben


