Glücksschmiede

## Ersatz Teile für Balissandre - Oktober 2025

Der Packsattel Bâlissandre ist mit handelsüblichen Teilen bestückt, als Reparaturwerkzeug benötigen Sie nur einen Schraubenzieher und einen Schraubenschlüssel. Wenn Sie verlieren oder brechen einen Teil des Packsattels, bestellen Sie mit die Tabelle unten. Ihre Bestellung wird so schnell wie möglich per Post verarbeitet werden

	Preis mit MwSt	Gewicht Grösse XS	Gewicht Grösse S	Gewicht Grösse M
Holz				
Bogen vorn recht oder link A oder B	42,00€	280 g	480 g	510 g
Bogen hinten recht oder link C oder D	52,00€	330 g	560 g	640 g
Querholz vorne E	21,00€	330 g	590 g	750 g
Querholz hinten F	24,00 €	350 g	660 g	800 g
Längsteile recht oder link G1 oder G2	21,00€	460 g	720 g	790 g
Kufe H	9,00€	120 g	230 g	300 g
Hardware				
Bolzen Querholz-Längsteile oder Bogen-Querholz J	2,20 €	25 g	25 g	25 g
Überwurfmutter K	2,20€	8 g	8 g	8 g
Flügelmutter Y	0,55€	8 g	8 g	8 g
Gummipuffer M	8,70 €	15 g	20 g	20 g
Rechteckig Haken T	2,20 €	15 g	15 g	15 g
Rund Haken U	2,20 €	5 g	5 g	5 g
Schiene vorne links M2	12,00€	160 g	215 g	240 g
Schiene vorne rechts M1	12,00€	160 g	215 g	240 g
Schiene hinten links N2	12,00€	170 g	225 g	250 g
Schiene hinten rechts N1	12,00€	170 g	225 g	250 g
Geschirr				
Brustblatt ohne Halsriemen Q	42,00€	140 g	260 g	260 g
Umgang ohne Halsriemen R	42,00€	160 g	265 g	265 g
Riemenspannung für Umgang oder Brustblatt	14,00€	40 g	65 g	65 g
Schweberiemen für Umgand oder Brustblatt	14,00 €		60 g	60 g
Schulterriem	12,00€	50 g		
Halteriem mit runden Lederstück (Kruppe)	35,00€	50 g		
Bauchgurt (rechten Seite, breit) S1	22,00 €	160 g	285 g	285 g
Bauchgurt (linken Seite, schmal) S2	20,00€	110 g	195 g	195 g
Karabiner des Geschirrs	4,50 €	50 g	75 g	75 g
Totales Geschirr XS	187,00€	830 g	1555 g	1890 g
Totales Geschirr S	207,00€		1555 g	
Totales Geschirr M	227,00€			1890 g

## Bestellen

- · Addieren Sie die Preise der verschiedenen Teile
- Hinzufügen das Gewicht der Stücke, fügen Sie 500 g für Verpackung und fragen Sie uns für Kosten
- Schicken Sie uns ein E-mailmit den gewünschten Artikel an
- Überweisen Sie den geschuldeten Betrag auf unser Bankkonto:
- Crédit Agricole Lalbenque (46) Frankreich BIC : AGRIFRPP812 IBAN : FR76 1120 6000 8763 6167 5220 019
- · Eine Frage: tel +33 608-27-28-10 oder jacques@randoline.com